
２０２２年１０月５日 

 

お取引先様各位 

 

バリューインパクト有限会社 

代表取締役 榎本 和則 

 

 

販売中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度諸般の事情によりＬＮＡＳ液体窒素自動供給装置の販売を中止させて頂くこととなりました。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

 販売中止品目  ＬＮＡＳ液体窒素自動供給装置 

 

 販売中止理由  製造メーカーの廃業のため 

 

 後継機種など  後継機種はございません。 

ご希望のお客様には他メーカー製品を紹介させて頂きます。 

 

 メンテナンス   修理、及び部品供給は協力工場にて対応できるよう調整しております。 

 

 

この度の販売中止においてご迷惑おかけいたします事、深くお詫び申し上げます。 

ご不明な点につきましては、弊社までお問い合わせくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


